

Årsrapport 2018/19

CVR-nr. 38 78 92 87

Tenkertanker.dk ApS

Godthåbsvej 58, 1. th.

2000 Frederiksberg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2020.

Claus Juel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tenkertanker.dk ApS Godthåbsvej 58, 1. th. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 38 78 92 87 Stiftet: 12. juli 2017 Hjemsted: Frederiksberg Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Direktion	Claus Juel
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Modervirksomhed	CJ Holding 2005 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ikke haft nogen aktivitet i året. Selskabets fremtidige aktivitet vil bestå i ejendoms-udvikling og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-16.500	-12.996
Andre finansielle indtægter	2.613	998
Øvrige finansielle omkostninger	0	-254
Resultat før skat	-13.887	-12.252
1 Skat af årets resultat	3.055	2.695
Årets resultat	-10.832	-9.557
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.832	-9.557
Disponeret i alt	-10.832	-9.557

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.750	20.695
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	28.611	25.998
	Tilgodehavender i alt	52.361	46.693
Omsætningsaktiver i alt		52.361	46.693
Aktiver i alt		52.361	46.693

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-20.389	-9.557
	Egenkapital i alt	29.611	40.443
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	0
	Anden gæld	6.250	6.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.750	6.250
	Gældsforpligtelser i alt	22.750	6.250
	Passiver i alt	52.361	46.693

5 Eventualposter

Noter

		2018/19	2017/18
1. Skat af årets resultat			
Sambeskatningsbidrag		-3.055	-2.695
		-3.055	-2.695
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2019
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,05	0	28.611
		30/9 2019	30/9 2018
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober 2018		50.000	50.000
		50.000	50.000
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. oktober 2018		-9.557	0
Årets overførte overskud eller underskud		-10.832	-9.557
		-20.389	-9.557
5. Eventualposter			
Sambeskatning			

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CJ Holding 2005 ApS, CVR-nr. 28 67 84 79, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.